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P1-Me podría indicar el 
servicio que vino a solicitar? 

P9 ¿Cuál es su grado de 
satisfacción en general, con el 
servicio que ofrece la institución 

Cantidad de 
respuestas  

Canastillas para embarazadas   10 7 

Canastillas para embarazadas   10   

Canastillas para embarazadas   10   

Canastillas para embarazadas   10   

Canastillas para embarazadas   10   

Canastillas para embarazadas   10   

Canastillas para embarazadas   10   

Canastillas para embarazadas   8 1 

Promedio 9.75 8 

 

 

 

12%

88%

P8

99 NS/NR 0-5 Insatisfechos

3-4 Poco satisfecho 1-2 Satisfecho

0%

100%

P9

99 NS/NR 0-3 Insatisfechos

4-6 Poco satisfecho 7-10 Satisfecho

99 NS/NR 0 0% 

0-5 Insatisfechos 0 0% 

3-4 Poco satisfecho 1 13% 

1-2 Satisfecho 7 88% 

  Total 8 100% 

99 NS/NR 0 0% 

0-3 Insatisfechos 0 0% 

4-6 Poco satisfecho 0 0% 

7-10 Satisfecho 8 100% 

  Total 8 100% 


